
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 23.februārī                                                                              Nr. 89  

                                                                                                                 (protokols Nr.2, 21.§) 

 

Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma, kadastra numurs 68720050006, 

nosaukuma maiņu 

 

   Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā 

dzīvesvieta>, 22.01.2023. iesniegums (reģistrēts Ludzas novada pašvaldībā 23.01.2023., 

Nr. 3.1.1.5/2023/326-S) par viņa tiesiskajā valdījumā esošā Ludzas novada Mērdzenes pagasta 

nekustamā īpašuma “Kalnsaules”, kadastra Nr.6872005006, nosaukuma maiņu. 

  Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14) punktu, nekustamā 

īpašuma nosaukums - ar pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū un, ja 

nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes vienība vai būve nav adresācijas objekts, 

nekustamajam īpašumam pilsētā vai ciema teritorijā piešķirts rekvizīts, kas nav adrese. 

   Nosaukumiem jāatbilst Valsts valodas likumā noteiktajām prasībām par vietu un 

nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

   Zemes reformas laikā nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 6872 005 0006 

piešķirtais nosaukums “Kalnsaules” atbilst Valsts valodas likuma prasībām.  

   Sakarā ar mantojuma tiesību pieņemšanu uz minēto nekustamo īpašumu, tā tiesiskais 

valdītājs <Vārds, Uzvārds> lūdz mainīt mantotajam nekustamajam īpašumam piešķirto 

nosaukumu “Kalnsaules” uz “Jaunīpikova”. 

    Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 1. panta 14) punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

           1. Mainīt Ludzas novada Mērdzenes pagasta nekustamam īpašumam ar kadastra 

numuru 6872 005 0006 nosaukumu no “Kalnsaules” uz “Jaunīpikova”. 

2. Lēmumu desmit darbdienu laikā nosūtīt <Vārds, Uzvārds>, <e-pasts>. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 E.Mekšs 

              

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

